Húm.so. yt . , , , /, . 
. Venta de un solar cor¡ su huerto entre personas extrañas 

al %eaí Monasterio, pero que debió venir á poder de este como dote quizá 
de alguna monja. Copia directa del original. 

Archivo del Real Monasterio, leg. 12, núm. 361.—Original en pergamino. 
Ancho 0,27 por 0,13 alto.—Letra francesa. 

N O V I E M B R E DE 1213 

In Dei nomine amen. Notum sit ómnibus hominibus tam presentibus quam futu
ras quod ego maria roiz filia de roí garciez et de donna xemena ex mea spontanea uo-
luntate. nullius cogentis articulo ñeque suadentis imperio, scilicet propria mea uo-

T0¥0 l 51 
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luntas uendo illum solare cum suo orto que fuit de mea madre dona xemena. et isto 
salar cum suo orto et entrada et exida et tota sua pertinentia foras et intus. uendo a 

Don garcía gonzalez de ferrera et a sua muier dona maior gilez por . X X . morauetinos 
et un manto, eso pagada de precio erobla. Et est solar pornominado que io uendo 
es de la font adelant con sos salzes. eso orto, eson linderos dest solar, la ferren del 
ospital cum so orto, et el solar, de parte de iuso. de parte alia el solar de don polo, 
de parte de suso la carrera, de la parte del sol la font. est solar pernominado uendo 
io maria roiz a uos don garcía et a uestra muier dona maior gilez. ont son testigos. 
Roí gonzaluez abbad de sancta maria. testis. Roí gonzaluez gadinnon. testis. Gonzal-
uez martinez. testis. Roi diaz. testis. Aluaro fiio degonzaluez martinez. testis. De 
labradores. Martin peidrez. testis. Martin Iohannes. testis. Martin de los ortos, testis. 
Domingo abbad. testis. Gonzaluo merino, testis. Domingo gonzaluez. testis. Pedro 
roiz el abad, testis. Concilio de ecclalua. testis. De uilla ymara. Gonzaluo montero, 
testis. Johannes. testis. Juan polo, testis. Concilio de uilla ymara. testis. Ego maria 
roiz qui istam uendicionem feci et ista carta scribere mandaui et manu propria robo-
raui. coram istis testibus. et sobre todo isto so fiador de sanamento de redrar qui he
redar deue. Si quis ista carta euendicion contrare uoluerit ex meo genere uel alieno 
ira dei ueniat super eum et cum iuda traditore domini sit dampnatus. amen, et pec-
tet istum solar cum suo orto duplado a uos Don garcía et auestra muier dona maior. 
Facta carta et uendicion. XIII . Kldas. decembris. Era M . C C . L I . Regnante rege alfon-
so cum regina alionor et infante Don fericho. in castella. toleto. estremadura. et in 
omni regno suo. Aluar nunnez alférez regis. Gonzaluo roiz. maiordomus regís. Petrus 
ferrandez merínus regis. Domingo Martinez de sant iohannes. testis.